



SARL CHAINE GRAVURE
Travail des métaux
850 Chemin du plain d'aillane
13290 - Les Milles
France
Siret : 84898837400023

FACTURE

N° : FAC050602
Date : 04/08/2022
N° client : CLT00000115

Tél. : 0442608267
Email : contact@chaine-gravure.fr
Monsieur Victor CHAINE - Gérant

JET TONG

114 Avenue des Chasséens 13120 Gardanne
13120 Gardanne

Réf. : Réf. à DEV001178

Libellé	Qté	Unité	PU HT	Rem.	Montant HT	TVA
PLAQUES SEULES CARREES -Plaques carrées seules avec logo pour marquage du cuir	11,00		86,78 €	25,00%	715,94 €	20,00%
MACT -Marque à chaud thermorégulée	1,00		239,41667 €	0,00%	239,42 €	20,00%

Payé par chèque n° 0000292 le 04/08/2022 -

Détail de la TVA

Code	Base HT	Taux	Montant
Normale	955,35 €	20,00%	191,07 €

Total HT	955,35 €
TVA	191,07 €
Total TTC	1 146,42 €

Règlement

Virement

Echéance(s)

1 146,42 € au 13/08/2022

Coordonnées bancaires

Nom	Chaine Gravure
IBAN	FR76 3000 3001 6400 0200 0227 990
BIC	SOGEFRPP

Le montant total s'élève à mille cent quarante-six euros et quarante-deux centimes

Pas d'escompte pour règlement anticipé. En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux intérêt légal sera exigible (Article L 441-10, alinéa 12 du Code de Commerce).
Pour tout professionnel, en sus des indemnités de retard, toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de recouvrement (Art. 441-6, I al. 12 du code de commerce et D. 441-5 ibidem).

ORAPI HYGIENE VITROLLES

SAS au Capital de 5 00 0 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z

Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473

42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM

13127 VITROLLES

Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31

ADV: DEVAUX MARION - - marion.devaux@orapi.com

COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

FACTURE

N° FACC0220800041

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 03/08/2022



6 7 0 0 0 4 1 *

1

M - info@jct-tong.com

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Livraison à

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Référence : CF202207388

Siret: 83430757100010

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Page 1 sur 2

Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

LG	Ref.	Désignation	UV	Quantité			PU Net	Montant HT	Tva
BI No LIVC0220800095 du 02/08/2022 N/Cde C022015724 Vos références : CF202207388									
1	4213-1	TAB LAVE VAISSEL 3EN1 ECOLABEL	UNITE	1			23,90	23,90	1
		TGAP - TG1					0,1305	0,13	1
2	1329-1	TAB LAVE-VAISSELLE 6EN1 TOUTES	UNITE	2			21,00	42,00	1
3	111	BOBINE OUATE BLANCHE 150 F. 2	CARTON	20			13,88	277,60	1
4	186	BOITE MOUCHOIRS RECTANGULAIRE	CARTON	4			22,42	89,68	1
5	434	CSIMPLE SAVON MAINS PARFUME (B	BIDON	4			5,51	22,04	1
6	433	LOTION NETTOYANTE 3 EN 1 MAINS	BIDON	6			6,88	41,28	1
7	OH0107	FIBRIA ACTIV ULTRA LESSIVE POU	SEAU	2			21,55	43,10	1
		TGAP - TG1					0,3171	0,63	1
8	OH0106	FIBRIA ACTIV TABLETS 5KG TABLE	SEAU	3			30,15	90,45	1
		TGAP - TG1					0,2265	0,68	1
Total BL n°LIVC0220800095*								630,05	

ORAPI HYGIENE VITROLLES
 SAS au Capital de 5 000 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z
 Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473
 42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM
 13127 VITROLLES
 Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31
 ADV: DEVAUX MARION - - marion.devaux@orapi.com
 COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

FACTURE

N° FACC0220800041

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 03/08/2022



6 7 0 0 0 4 1 *

1

M - info@jet-tong.com

FK2
 114 AVENUE DES CHASSEENS
 ZI AVON
 13120 GARDANNE

Livraison à
 FK2
 114 AVENUE DES CHASSEENS
 ZI AVON
 13120 GARDANNE

Page 2 sur 2

LG	Ref.	Désignation	UV	Quantité	PU Brut	Rem	PU Net	Montant HT	Tva
----	------	-------------	----	----------	---------	-----	--------	------------	-----

Base taxe	Taux	Montant taxe
635,49	20,00 TVA FRA - NOR	127,10
	TGAP TAUX 1	1,44

Total lignes HT	630,05
P.E.P.	4,00
Montant taxes soumises	1,44
TOTAL H.T.	635,49
Montant TVA	127,10
TOTAL TTC	762,59
Montant réglé	0,00

Conditions de paiement : Chèque au 30/09/2022

NET À PAYER 762,59 EUR
NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT : comptaclients.oh@orapi.com

IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047 BIC : AGRIFRPP878 RIB
 FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838 Numéro de compte :
 62265356830, Clé : 47 CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

Regle le 04/08/2022 par virement.

EN CAS DE REGLEMENT PAR CHEQUE MERCI DE JOINDRE CE COUPON

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC0220800041

Net à payer : 762,59 EUR



* F A C C 0 2 2 0 8 0 0 0 4 1 *

ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

CS30010 - SAINT VULBAS
 01154 LAGNIEU CEDEX


PROVENCE SERVICES INDUSTRIE

515 Chemin de l'Oratoire de Bouc
13120 GARDANNE - (FRANCE)
Tel : 04 42 99 09 30 - Fax : 04 42 27 75 65

info@psi-hydraulique.com

SARL au capital de 150 000 €
RCS : 85 B 86 Aix en Provence
SIRET : 331 564 930 00047 - APE : 4669B
N° Id. TVA intracommunautaire : FR57 331564930

Facture client

22 - 64002 du 04/08/2022

FK2
JET TONG
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

Identifiant CEE

SIRET

Référence de votre commande : **ACCORD MR KEHRES**

Code article	Désignation	Qte	P.U. HT	Rem	P.U. NET	Montant H.T
	Livraison client n° 39093 du 04/08/2022 ACCORD MR KEHRES Cmd Client PSI n° 27032 du 04/08/2022 ACCORD MR KEHRES A l'attention de Mr KEHRES					
0822120004	PRA-DA-032-0100-4222-5113	1,00	118,72	20,00	94,98	94,98
0822123004	PRA-DA-063-0100-4222-5113	1,00	182,08	20,00	145,66	145,66
2121106000	QR1-S-RTK-DA06	2,00	5,34	20,00	4,27	8,54
1827001272	CM1-MS1-040-M2-A	1,00	15,09	20,00	12,07	12,07
2121006180	QR1-S-RPN-G018-DA06	10,00	2,73	20,00	2,18	21,80
R412006366	AS2-MBR-G014-W05	1,00	26,48	20,00	21,18	21,18

Réglé le 04/08/2022 par Virement.

TVA		
Base :	304,23	€
Taux :	20,00	
Montant :	60,85	€

TOTAUX			
Total H.T.	Total T.V.A.	Total T.T.C.	Acompte :
304,23 €	60,85 €	365,08 €	€

Condition de règlement : A CONVENIR
Date d'échéance : 04/08/2022
Montant à régler : 365,08 €

Net à Payer :
365,08 €

En vertu de la loi 80.335 du 12 mai 1980, le vendeur se réserve la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix, malgré leur livraison.

En application des dispositions de la loi n° 92.1442 du 31 Décembre 1992, en cas de règlement postérieur à la date prévue, des pénalités seront appliquées de plein droit sur la base du taux d'intérêt legal. En cas de contestation relative à une fourniture ou à son règlement, le Tribunal de Commerce d'Aix en Provence est seul compétent quels que soient les conditions de vente et le mode de paiement, même en cas d'appel en garantie ou en pluralité des défendeurs.

Conditions Générales de vente : - Suivant l'article L 441-6 du code du commerce, toutes les conditions générales de vente et garantie, conditions générales d'intervention, conditions générales équipement et système, rédigées par Artema, sont consultables sur notre site internet : www.r-f-h.fr.

- toutes autres conditions générales de vente en votre possession sont nulles et non avenues. Les conditions éventuellement présentes au dos de nos factures sont également obsolètes.

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010
N° TVA:FR06834307571

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004438315

DATE FACTURE 3/08/2022

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : CDE 02/08/2022							
	Franco transporteur	FK2	Réf Cde : 040440788	N° Client : 550504	00074		N°B.L:14 000111946 Expédiée le 3/08/22
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 515,04 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	240 UC	2,99 UC	2	717,60
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 265,76 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	880 UC	0,53 UC	2	466,40

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
1184,00		23,68	5,50	0		
			20,00	1	1160,32	232,06
			33,33	2		
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
1160,32	232,06	1392,38 EUR

TVA sur les débits

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108 18/08/22	1392,38	20 LCR non soumise à a	15 j net	7 3/08/22

CNUR BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113 14607	00253	68821990688	64
	BP		

Règlement à adresser à :



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10962 00011000203-05
IBAN : FR7630066109620001100020305
BIC : CMCIFRPPXXX

Date : 3/08/22
N° Client : 550504
N° Facture : 004438315
Montant : 1392,38

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>
Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344

* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTOISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4576Z


PROVENCE SERVICES INDUSTRIE

515 Chemin de l'Oratoire de Bouc
13120 GARDANNE - (FRANCE)
Tel : 04 42 99 09 30 - Fax : 04 42 27 75 65

info@psi-hydraulique.com

SARL au capital de 150 000 €
RCS : 85 B 86 Aix en Provence
SIRET : 331 564 930 00047 - APE : 4669B
N° Id. TVA intracommunautaire : FR57 331564930

Facture client

22 - 64003 du 04/08/2022

SAS FK2
JET TONG
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

Identifiant CEE

SIRET

Référence de votre commande : Cde KEHRES

Code article	Désignation	Qte	P.U. HT	Rem	P.U. NET	Montant H.T
	Livraison client n° 39086 du 03/08/2022 Cde KEHRES Cmd Client PSI n° 27028 du 03/08/2022 Cde KEHRES Devis client n° 24250 du 03/08/2022 A l'attention de Frédéric KEHRES					
0822122005	PRA-DA-050-0125-4222-5113 VERIN ISO D50 C125	1,00	157,29	20,00	125,83	125,83
R412006109	AS2-RGS-G014-GAU-100 REGULATEUR DE PRESSION G1/4	1,00	51,52	20,00	41,22	41,22
2121006140	QR1-S-RPN-G014-DA06 RACCORD DROIT D6 G1/4	2,00	3,13	20,00	2,50	5,00
5811230000	V581-I1-5/2DS-AIR-AL-T0-123000 DISTRIB ISO1 CDE PNEU	1,00	67,89	20,00	54,31	54,31
1825503143	PLAQUE DE CONNEXIO G1/4 SIDE PORT EMBASE ISO1	1,00	22,74	20,00	18,19	18,19
2121006140	QR1-S-RPN-G014-DA06 RACCORD DROIT D6 G1/4	3,00	3,13	20,00	2,50	7,50
2121006180	QR1-S-RPN-G018-DA06 RACCORD DROIT D6 G1/8	2,00	2,73	20,00	2,18	4,36
29051300	SILENCIEUX G1/4 BRONZE FRITE	2,00	2,98	20,00	2,38	4,76
R450055452	VVAP-G1/8-3/2NC-PAN DISTRIB CDE MANUELLE	2,00	68,11	20,00	54,49	108,98
R412012735	BOUTON-POUSOIR BLACK	2,00	6,51	20,00	5,21	10,42
2121006180	QR1-S-RPN-G018-DA06 RACCORD DROIT D6 G1/8	4,00	2,73	20,00	2,18	8,72
29051000	SILENCIEUX G1/8 BRONZE FRITE	2,00	2,10	20,00	1,68	3,36
1822122005	CM2-PM1-M016-M2-A CHAPE FEMELLE DE TIGE POUR VERIN ISO	1,00	17,85	20,00	14,28	14,28
R412010571	LIMITEUR DE DEBIT CC04 D6 G1/4	2,00	18,55	20,00	14,84	29,68
61010604	TUBE RILSAN 4X6 BLEU 25M	1,00	41,00	20,00	32,80	32,80

Payer le 03/08/2022 par Virement

TVA		
Base :	469,41	€
Taux :	20,00	
Montant :	93,88	€

TOTAUX			
Total H.T.	Total T.V.A.	Total T.T.C.	Acompte :
469,41 €	93,88 €	563,29 €	€

Condition de règlement : VIREMENT AVANT EXPEDITION
Date d'échéance : 04/08/2022
Montant à régler : 563,29 €

Net à Payer :
563,29 €

En vertu de la loi 80.335 du 12 mai 1980, le vendeur se réserve la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix, malgré leur livraison.

En application des dispositions de la loi n° 92.1442 du 31 Décembre 1992, en cas de règlement postérieur à la date prévue, des pénalités seront appliquées de plein droit sur la base du taux d'intérêt légal. En cas de contestation relative à une fourniture ou à son règlement, le Tribunal de Commerce d'Aix en Provence est seul compétent quels que soient les conditions de vente et le mode de paiement, même en cas d'appel en garantie ou en pluralité des défendeurs.

Conditions Générales de vente : - Suivant l'article L 441-6 du code du commerce, toutes les conditions générales de vente et garantie, conditions générales d'intervention, conditions générales équipement et système, rédigées par Artema, sont consultables sur notre site internet : www.r-f-h.fr.

- toutes autres conditions générales de vente en votre possession sont nulles et non avenues. Les conditions éventuellement présentes au dos de nos factures sont également obsolètes.

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03373270000214	
INS QUEUE D.6 LOT 2	7,50 EUR B
ART# 03157625836532	
DISQ. CONVEXE 115X22	5,55 EUR B
ART# 03157625836532	
DISQ. CONVEXE 115X22	5,55 EUR B
ART# 03157625083868	
D/BUE PRO METAL/INO	5,79 EUR B
ART# 03157625083868	
D/BUE PRO METAL/INO	5,79 EUR B
ART# 03157625083868	
D/BUE PRO METAL/INO	5,79 EUR B
ART# 03157625083868	
D/BUE PRO METAL/INO	5,79 EUR B
ART# 03128820150389	
ROUE MOUSSE D.100X45	13,99 EUR B
ART# 03128820150389	
ROUE MOUSSE D.100X45	13,99 EUR B
ART# 03373270000214	
INS QUEUE D.6 LOT 2	7,50 EUR B
ART# 03306490186543	
COLLIER FIXAT.A VIS	
4 X 3,00 EUR	12,00 EUR B
MONTANT DU	95,03 EUR
CB EMV	95,03 EUR

Nombre d'articles vendus= 15

A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	79,19	15,84	95,03

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.

CARTE FIDELITE	3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE	237,23

CAISSIERE: AMANDINE

18:49:20 4/08/2022

M05837 C004 01005 T0336

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ETAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISES NE SONT PAS REPRI
CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI DE VOTRE VISITE

202208041849033600405837